
  UCHWAŁA Nr XXVIII/311/09
Rady Miejskiej Ciechocinka

  z dnia 30 grudnia 2009 roku  

o  przyjęciu  „Miejskiego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania 
Problemów  Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania  Narkomanii  dla  Miasta 
Ciechocinka na 2010 rok”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 41 ust. 2  i 5 ustawy 
z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości  i  przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 ze zm.), 10 ust. 3 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 1485 ze zm.) 
na wniosek Burmistrza Ciechocinka uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania  Narkomanii  dla  Miasta  Ciechocinka 
na 2010 rok”, zwany dalej "Programem" stanowiący załącznik do uchwały.  

§  2.  Ustala  się,  że  wynagrodzenie  każdego  członka  Miejskiej  Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:
a)  za  udział  w  posiedzeniu  Komisji  oraz  inne  czynności  wykonywane  przez 
członków  Komisji  w  ramach  ich  kompetencji  m.in.:  kontrole  placówek 
detalicznych  i  gastronomicznych  wynosi  6%  minimalnego  wynagrodzenia  za 
pracę. 
b) za udział w posiedzeniu Zespołu Interdyscyplinarno - Motywacyjnego wynosi 
6% minimalnego wynagrodzenia za pracę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2010r. i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej.


